
 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO

Provincia di Napoli

UFFICIO DEL SINDACO

DECRETO  N° 13  DEL  22/07/2014
Oggetto : OSSERVATORIO  COMUNALE  PER  IL  MONITORAGGIO  DEL  LAVORO 

PRECARIO ED IL CONTRASTO E L'EMERSIONE DEL LAVORO 
NON REGOLARE. INTEGRAZIONE NOMINA RAPPRESENTANTE 
CISL NAPOLI.

IL SINDACO

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 27.12.2013, esecutiva, con la quale è stato istituito l’  
“Osservatorio Comunale per il Monitoraggio del Lavoro Precario ed il Contrasto e l’Emersione del Lavoro  
non  Regolare”  ed  è  stato  approvato  il  Regolamento  sulla  composizione  e  sul  funzionamento 
dell’Osservatorio medesimo;

Visto i propri Decreti n. 10 dell’1.7.2014 e n. 12 del 18.7.2014 (rettifica), con i quali è stata effettuata la  
nomina dei componenti dell’Osservatorio;

Vista la nota pervenuta in data odierna, al prot. n. 16656, con la quale la Cisl – Area Metropolitana di Napoli  
designa,  come  suo  rappresentante  in  seno  all’Osservatorio,  il  sig.  Matteo  Vitagliano,  residente  in  Via 
Carminiello n. 43 (Parco La Scintilla) – 80058 Torre Annunziata;

Ritenuto  dover  provvedere  all’integrazione  della  relativa  nomina,  ai  fini  di  una  composizione 
dell’Osservatorio maggiormente articolata e funzionale;

Visto l’art. 38 dello Statuto Comunale;

Visto l’art. 50, comma 3, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

D E C R E T A

 Nominare il sig. Matteo Vitagliano, residente in Via Carminiello n. 43 (Parco La Scintilla) – 80058 Torre 
Annunziata, componente dell’  “Osservatorio Comunale per il Monitoraggio del Lavoro Precario ed il  
Contrasto e  l’Emersione del  Lavoro non Regolare”,  nella  veste  di  rappresentante  della  Cisl  –  Area 
Metropolitana di Napoli.

 Dare atto che in virtù della presente integrazione la composizione dell’Osservatorio è così aggiornata:
NOMINATIVO SEDE ORGANISMO 

RAPPRESENTATO
1) Prof. Giovanni Ruggiero 

(Sindaco) o suo delegato
Sede Comunale – Piazza Cota
Piano di Sorrento

COMUNE DI 
PIANO DI SORRENTO

2) Sig. Vincenzo Speranza Corso V.Emanule, 12
S.Giuseppe Vesuviano

ASSOCAMPANIA

3) Sig. Catello Agretti Piazzale Immacolatella Nuova, 5
Napoli

UIL CAMPANIA

4) Sig. Pasquale Cesarano Via degli Aranci, 35 CGIL - NAPOLI

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA)
C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5321478 - 5321482 -5321483 - Fax 081/5321484



 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO

Provincia di Napoli

Sorrento
5) Sig. Matteo Vitagliano Via Carminiello, 43 (Parco La Scintilla)

Torre Annunziata
6) Sig. Francesco Parisi Viale Nizza, 65

Sorrento
CONFCOMMERCIO NAPOLI

7) Sig. Antonino Iaccarino Via Sant’Andrea, 26
Piano di Sorrento

IMPRENDITORE LOCALE

8) Sig. Michele Gargiulo Via delle Rose, 39
Piano di Sorrento

IMPRENDITORE LOCALE

9) Dott. Giuseppe Cappiello Via Carlo Amalfi, 8
Piano di Sorrento

ESPERTO

10) Dott. Daniele Acampora Via F.sco Saverio Ciampa, 38
S.Agnello

CONSIGLIERE COMUNALE

11) Avv. Alberto Maggio Via Madonna di Roselle,74
Piano di Sorrento

CONSIGLIERE COMUNALE

12) Sig. Antonio D’Aniello Corso Italia, 216
Piano di Sorrento

CONSIGLIERE COMUNALE

 Di demandare al Funzionario Responsabile del 2° Settore i conseguenti adempimenti di partecipazione di 
nomina e di convocazione.

IL SINDACO
 RUGGIERO GIOVANNI / ArubaPEC S.p.A.

documento sottoscritto digitalmente
________________________________________________________________________________

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA)
C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5321478 - 5321482 -5321483 - Fax 081/5321484


	OSSERVATORIO COMUNALE PER IL MONITORAGGIO DEL LAVORO PRECARIO ED IL CONTRASTO E L'EMERSIONE DEL LAVORO NON REGOLARE. INTEGRAZIONE NOMINA RAPPRESENTANTE CISL NAPOLI.
	D E C R E T A

